JАдминистрация муниципального ~v"
образования «Иволгинский район»

Буряад Уласай «Ивалгын аймаг»
гэЬэн нютаг засагай байгууламжын

захиргаанРеспублики Бурятия

Муниципальное
казенное учреждение

«Иволгинское районное
управление образования»

(МКУ «Иволгинское РУО»)

Иютагай засагай
Ьангай эмхи зургаан
«Ивалгын аймагай

болбосоролой хутэлбэри»

П Р И К А З

« /3  » /0  2023 г. № Y /jf
с. Иволшнск

«О внесении изменений в график проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023 -  2024 учебном году в

Иволгинском районе»

В соответствии с приказом М инистерства образования и науки

Республики Бурятия от 13.10.2023 № 1400 «О внесении изменения в сроки

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

2023-2024 учебном году, установленные приказом М инистерства образования

и науки Республики Бурятия от 9 октября 2023 года», в целях повышения

качества организационно-методического сопровождения муниципального

этапа всероссийской олимпиады ш кольников на территории Иволгинского

района, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в график проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады ш кольников в 2023-2024 у.г. в Иволгинском

районе, установленный приказом М КУ «Иволгинское РУО» от 13.10.2023

№ 1137, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящ ему

приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

исп. Цыдыпова Д.Д.,
8(30140)21141

Начальник

Приложение № 1
к приказу МКУ «Иволгинское РУО»
от « U  » октября 2023 г. №

График проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году в Иволгинском районе

№ Предмет Дата
проведения

Классы Пункт проведения
олимпиады

1. Экология 8 ноября
7-11 МАОУ «Иволгинская СОШ»

2. Экономика 13 ноября 9-11 МОУ «Иволгинская вечерняя
(сменная) школа»

3. Русский язык 20 ноября 7-11 МАОУ «Иволгинская СОШ
№3»

4. Астрономия 21 ноября 7-11 МОУ «Иволгинская вечерняя
(сменная) школа»

5. Г еография 22 ноября 7-11 МАОУ «Иволгинская СОШ
№3»

6. История 24 ноября 7-11 МАОУ «Сотниковская СОШ»
7. Химия 27 ноября 7-11 МАОУ «Иволгинская СОШ»
8. Физика 28 ноября 7-11 МОУ «СОШ Поселья»

9. Биология 29 ноября 7-11 МОУ «Нижне-Иволгинская
СОШ»

10. Право 30 ноября 9-11 МАОУ «Сотниковская СОШ»
11. Информатика 1 декабря 7-11 МАОУ «Иволгинская СОШ»
12. Английский язык 4 декабря 7-11 МОУ «СОШ Хойтобэе»

13. Физическая
культура 7-8 декабря 7-11 МОУ «Нижне-Иволгинская

СОШ»
14. Математика 11 декабря 7-11 МОУ «СОШ Поселья»
15. Искусство (МХК) 12 декабря 7-11 МАОУ «Иволгинская СОШ»

16. Литература 13 декабря
7-11 МАОУ «Иволгинская СОШ

№3»
17. Технология 14 декабря 7-11 МОУ «Оронгойская СОШ»

18. Технология
15 декабря

(практический
тур)

7-11 МОУ «Оронгойская СОШ»

19.
Основы

безопасности
. жизнедеятельности

18 декабря
7-11 МОУ «Нижне-Иволгинская

СОШ»

20.
Основы

безопасности
жизнедеятельности

19 декабря
7-11 МОУ «Нижне-Иволгинская

СОШ»

21. Обществознание 20 декабря 7-11 МАОУ «Сотниковская СОШ»